[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18. 02. 2013 г.  №  144
                г.Ершов

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Ершовскому муниципальному району.

В соответствии с пунктом 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 17.12.2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 г.г.», администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Ершовскому муниципальному району на 2013 год для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям в рамках подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы в размере 16500,0 рублей.

     2.  Отделу  кадров, делопроизводства и контроля администрации обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации                                                                   С.А. Зубрицкая